
RD ORADELA Piran, 03.11.2007
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 27 Martin Grando PLK KOPER U21 136 1 136 1360 29 3116 9348 0 0 0 10708
2 21 Anthony Steil FRIEND TEAM F+PI 466 1 466 4660 9 1264 3792 0 0 0 8452
3 36 Tone Veselič ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 20 2204 6612 0 0 0 6612
4 1 Bruno Steffe' MARINARESCA Muggia 114 1 114 1140 18 1722 5166 0 0 0 6306
5 39 Mićo Rakić ŠRD LOVRATA Krk I 104 1 104 1040 10 1328 3984 0 0 0 5024
6 12 Gojko Viskić RPD PIRAN 0 0 0 0 18 1666 4998 0 0 0 4998
7 55 Branko Velkavrh RD "ORADELA" II 0 0 0 0 12 1534 4602 0 0 0 4602
8 30 Valentin Valenčič MRK MENOLA Izola 0 0 0 0 16 1492 4476 0 0 0 4476
9 15 Nevenka Begič ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 14 1428 4284 0 0 0 4284

10 17 Matic Koren AERO CELJE U21 0 0 0 0 14 1414 4242 0 0 0 4242
11 11 Vojko Kokot RPD PIRAN 0 0 0 0 11 1280 3840 0 0 0 3840
12 19 Bojan Loboda FIPS-M 0 0 0 0 9 1220 3660 1 60 60 3720
13 54 Denis Loboda RD "ORADELA" I 0 0 0 0 13 1164 3492 0 0 0 3492
14 32 Luka Maslo MRK MENOLA Izola  U21 126 1 126 1260 8 700 2100 0 0 0 3360
15 35 Vlado Melinc ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 10 1076 3228 0 0 0 3228
16 47 Gani Vlačič DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 13 1064 3192 0 0 0 3192
17 16 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 12 1028 3084 0 0 0 3084
18 14 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 10 1026 3078 0 0 0 3078
19 24 Aleksander Škraban RD SOLINAR  Strunjan 0 0 0 0 10 998 2994 0 0 0 2994
20 10 Milan Drolc MŠRD KOKOT Kranj 0 0 0 0 9 986 2958 0 0 0 2958
21 20 Attilio La Porta FIPS-M 0 0 0 0 8 964 2892 0 0 0 2892
22 38 Marija Bajc ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 11 906 2718 0 0 0 2718
23 23 Klavdij Veldin RD SOLINAR  Strunjan 0 0 0 0 10 834 2502 1 98 98 2600
24 43 Marjan Nović ŠRD UMAG Umag 0 0 0 0 8 852 2556 0 0 0 2556

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XI. POKAL ORADELA 2007
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 03.11.2007
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

25 41 Denis Stolfa ŠRD LOVRATA Krk II 0 0 0 0 8 838 2514 0 0 0 2514
26 7 Predrag Dejanović KSR DELFIN Budva II 0 0 0 0 7 664 1992 0 0 0 1992
27 26 Zdenko Grando PLK KOPER 0 0 0 0 7 608 1824 0 0 0 1824
28 40 Nikola Mrvoš ŠRD LOVRATA Krk I 0 0 0 0 7 606 1818 0 0 0 1818
29 48 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 7 590 1770 0 0 0 1770
30 57 Tone Remžgar RD "ORADELA" III 0 0 0 0 6 588 1764 0 0 0 1764
31 44 Aleksandar Kaštelan ŠRD UMAG Umag 0 0 0 0 7 580 1740 0 0 0 1740
32 42 Nenad Mrvoš ŠRD LOVRATA Krk II 0 0 0 0 6 578 1734 0 0 0 1734
33 29 Janez Pucihar MRK MENOLA Izola 104 1 104 1040 2 188 564 0 0 0 1604
34 9 Franc Jagodic MŠRD KOKOT Kranj 0 0 0 0 6 526 1578 0 0 0 1578
35 46 Nevena Šiljeg SRD ADRIA Labin 0 0 0 0 6 518 1554 0 0 0 1554
36 37 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 5 514 1542 0 0 0 1542
37 28 Peter Kodre PLK KOPER U21 0 0 0 0 6 474 1422 0 0 0 1422
38 5 Dejan Beljakaš KSR DELFIN Budva I 0 0 0 0 6 454 1362 0 0 0 1362
39 8 Vladislav Vuković KSR DELFIN Budva II 0 0 0 0 4 426 1278 0 0 0 1278
40 18 Domen Ačkun AERO CELJE U21 0 0 0 0 5 384 1152 0 0 0 1152
41 53 Milorad Škrokov RD "ORADELA" I 0 0 0 0 4 344 1032 0 0 0 1032
42 45 Ana Babič SRD ADRIA Labin 0 0 0 0 4 340 1020 0 0 0 1020
43 51 Saša Rasović ŠRD UMAG Umag U21 0 0 0 0 4 322 966 0 0 0 966
44 22 Branko Černac FRIEND TEAM F+PI 0 0 0 0 4 314 942 0 0 0 942
45 3 Nicolas Almerigotti MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 308 924 0 0 0 924
46 58 Alojz Turk RD "ORADELA" III 0 0 0 0 3 290 870 0 0 0 870
47 2 Sergio Gelleni MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 272 816 0 0 0 816
48 4 Massimo Minca MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 240 720 0 0 0 720

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XI. POKAL ORADELA 2007
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 03.11.2007
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

49 56 Janko Rozman RD "ORADELA" II 0 0 0 0 3 226 678 0 0 0 678
50 52 Arjan Marfan ŠRD UMAG Umag U21 0 0 0 0 2 224 672 0 0 0 672
51 31 Nik Kocjančič MRK MENOLA Izola  U21 0 0 0 0 2 216 648 0 0 0 648
52 13 Vlado Čalić SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 2 166 498 0 0 0 498
55 6 Goran Bazović KSR DELFIN Budva I 0 0 0 0 2 162 486 0 0 0 486
56 25 Bojan Furlan PLK KOPER 0 0 0 0 2 140 420 0 0 0 420

49 Anton Prekalj ŠRD BARAJ Vrsar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Mirko Gortan ŠRD BARAJ Vrsar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich
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RD ORADELA Piran, 03.11.2007
PIRAN

Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK TOČKE TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

1 27 Martin Grando PLK KOPER U21 136 1 136 1360 29 3116 9348 0 0 0 10708 12130
28 Peter Kodre PLK KOPER U21 0 0 0 0 6 474 1422 0 0 0 1422 12130

2 35 Vlado Melinc ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 10 1076 3228 0 0 0 3228 9840
36 Tone Veselič ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 20 2204 6612 0 0 0 6612 9840

3 21 Anthony Steil FRIEND TEAM F+PI 466 1 466 4660 9 1264 3792 0 0 0 8452 9394
22 Branko Černac FRIEND TEAM F+PI 0 0 0 0 4 314 942 0 0 0 942 9394

4 11 Vojko Kokot RPD PIRAN 0 0 0 0 11 1280 3840 0 0 0 3840 8838
12 Gojko Viskić RPD PIRAN 0 0 0 0 18 1666 4998 0 0 0 4998 8838

5 15 Nevenka Begič ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 14 1428 4284 0 0 0 4284 7368
16 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 12 1028 3084 0 0 0 3084 7368

6 1 Bruno Steffe' MARINARESCA Muggia 114 1 114 1140 18 1722 5166 0 0 0 6306 7122
2 Sergio Gelleni MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 272 816 0 0 0 816 7122

7 39 Mićo Rakić ŠRD LOVRATA Krk I 104 1 104 1040 10 1328 3984 0 0 0 5024 6842
40 Nikola Mrvoš ŠRD LOVRATA Krk I 0 0 0 0 7 606 1818 0 0 0 1818 6842

8 19 Bojan Loboda FIPS-M 0 0 0 0 9 1220 3660 1 60 60 3720 6612
20 Attilio La Porta FIPS-M 0 0 0 0 8 964 2892 0 0 0 2892 6612

9 29 Janez Pucihar MRK MENOLA Izola 104 1 104 1040 2 188 564 0 0 0 1604 6080
30 Valentin Valenčič MRK MENOLA Izola 0 0 0 0 16 1492 4476 0 0 0 4476 6080

10 23 Klavdij Veldin RD SOLINAR  Strunjan 0 0 0 0 10 834 2502 1 98 98 2600 5594
24 Aleksander Škraban RD SOLINAR  Strunjan 0 0 0 0 10 998 2994 0 0 0 2994 5594

11 17 Matic Koren AERO CELJE U21 0 0 0 0 14 1414 4242 0 0 0 4242 5394
18 Domen Ačkun AERO CELJE U21 0 0 0 0 5 384 1152 0 0 0 1152 5394

12 55 Branko Velkavrh RD "ORADELA" II 0 0 0 0 12 1534 4602 0 0 0 4602 5280
56 Janko Rozman RD "ORADELA" II 0 0 0 0 3 226 678 0 0 0 678 5280

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XI. POKAL ORADELA 2007
REZULTATI EKIPNO



RD ORADELA Piran, 03.11.2007
PIRAN

MEST Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK  TOČKE TOČKE
Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

13 47 Gani Vlačič DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 13 1064 3192 0 0 0 3192 4962
48 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 7 590 1770 0 0 0 1770 4962

14 9 Franc Jagodic MŠRD KOKOT Kranj 0 0 0 0 6 526 1578 0 0 0 1578 4536
10 Milan Drolc MŠRD KOKOT Kranj 0 0 0 0 9 986 2958 0 0 0 2958 4536

15 53 Milorad Škrokov RD "ORADELA" I 0 0 0 0 4 344 1032 0 0 0 1032 4524
54 Denis Loboda RD "ORADELA" I 0 0 0 0 13 1164 3492 0 0 0 3492 4524

16 43 Marjan Nović ŠRD UMAG Umag 0 0 0 0 8 852 2556 0 0 0 2556 4296
44 Aleksandar Kaštelan ŠRD UMAG Umag 0 0 0 0 7 580 1740 0 0 0 1740 4296

17 37 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 5 514 1542 0 0 0 1542 4260
38 Marija Bajc ŠRD MARINAR Kranj 0 0 0 0 11 906 2718 0 0 0 2718 4260

18 41 Denis Stolfa ŠRD LOVRATA Krk II 0 0 0 0 8 838 2514 0 0 0 2514 4248
42 Nenad Mrvoš ŠRD LOVRATA Krk II 0 0 0 0 6 578 1734 0 0 0 1734 4248

19 31 Nik Kocjančič MRK MENOLA Izola  U21 0 0 0 0 2 216 648 0 0 0 648 4008
32 Luka Maslo MRK MENOLA Izola  U21 126 1 126 1260 8 700 2100 0 0 0 3360 4008

20 13 Vlado Čalić SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 2 166 498 0 0 0 498 3576
14 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 10 1026 3078 0 0 0 3078 3576

21 7 Predrag Dejanović KSR DELFIN Budva II 0 0 0 0 7 664 1992 0 0 0 1992 3270
8 Vladislav Vuković KSR DELFIN Budva II 0 0 0 0 4 426 1278 0 0 0 1278 3270

22 57 Tone Remžgar RD "ORADELA" III 0 0 0 0 6 588 1764 0 0 0 1764 2634
58 Alojz Turk RD "ORADELA" III 0 0 0 0 3 290 870 0 0 0 870 2634

23 45 Ana Babič SRD ADRIA Labin 0 0 0 0 4 340 1020 0 0 0 1020 2574
46 Nevena Šiljeg SRD ADRIA Labin 0 0 0 0 6 518 1554 0 0 0 1554 2574

24 25 Bojan Furlan PLK KOPER 0 0 0 0 2 140 420 0 0 0 420 2244
26 Zdenko Grando PLK KOPER 0 0 0 0 7 608 1824 0 0 0 1824 2244

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich

XI. POKAL ORADELA 2007
REZULTATI EKIPNO



RD ORADELA Piran, 03.11.2007
PIRAN

MEST Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK  TOČKE TOČKE
Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

25 5 Dejan Beljakaš KSR DELFIN Budva I 0 0 0 0 6 454 1362 0 0 0 1362 1848
6 Goran Bazović KSR DELFIN Budva I 0 0 0 0 2 162 486 0 0 0 486 1848

26 3 Nicolas Almerigotti MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 308 924 0 0 0 924 1644
4 Massimo Minca MARINARESCA Muggia 0 0 0 0 3 240 720 0 0 0 720 1644

27 51 Saša Rasović ŠRD UMAG Umag U21 0 0 0 0 4 322 966 0 0 0 966 1638
52 Arjan Marfan ŠRD UMAG Umag U21 0 0 0 0 2 224 672 0 0 0 672 1638
49 Anton Prekalj ŠRD BARAJ Vrsar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Mirko Gortan ŠRD BARAJ Vrsar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac Marijan Druscovich
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